
Věc: Oznámení aplikace přípravku nebezpečného nebo zvlášť nebezpečného pro 

včely  

 
Komu:   Příslušný obecní úřad, včelaři 

 
 

podle § 51 odst. 2 písm. a)  zákona č. 326/2004 Sb. o rostlinolékařské péči a o změně některých souvisejících 

zákonů, v platném znění (dále jen zákona o státní rostlinolékařské péči). 

 

Dle novely zákona o státní rostlinolékařské péči z roku 2011 musí fyzická nebo právnická osoba, která 

při podnikání používá přípravky, které jsou označené jako nebezpečné nebo zvlášť nebezpečné pro 

včely, oznámit tuto aplikaci minimálně 48 hodin před jejím provedením dotčeným chovatelům včel a 

místně příslušným obecním úřadům.  

Na základě této změny Vám oznamujeme aplikaci přípravku NurelleD, který je dle rozhodnutí o 

registraci označen jako zvlášť nebezpečný pro včely.  

Přípravek bude aplikován na nekvetoucí porost. 

 

 

1) Identifikační údaje o oprávněném uživateli pozemku a ošetřovateli: 

 

     Název a sídlo právnické osoby nebo jméno, bydliště a místo podnikání fyzické osoby:  

 

Agrosumak a.s. (IČ:  476 72 404) 

Komenského 211 

742 01 Suchdol nad Odrou 

 

2) Identifikační údaje o pozemku: 

 

Středisko:   Suchdol nad Odrou    Plodina:  řepka olejka ozimá 
Půdní 
blok 

Název půdního bloku K.ú. 

1901/1 Naproti vodojemu MANK 

1902/2 Pod lesem naproti vodojemu MANK 

8102/2 Pod Valovým MANK 

7001/1 Letiště SUCH 

9902/6 Nad křížkem SUCH 

9902/9 U křížku SUCH 

8001/1 Za mechanizačním střediskem 2 SUCH 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Středisko:   Sedlnice    Plodina:  řepka olejka ozimá 
Půdní 
blok 

Název půdního bloku K.ú. 

8303/10 Obecník LIBH 

8308/1 Obecník za zahradou LIBH 

5001 Nad Hrachovcem SEDL 

5902/11 Nad hřištěm SEDL 

3801/2 Mošnovské SKOT 

3903/4 Pod tankama SKOT 

3007/3 U kravína Skotnice 1 SKOT 

3007/4 U kravína Skotnice 2 SKOT 

4406/10 Paseky ZÁVI 

5415 Paseky zahrady ZÁVI 

4301/1 Za Filipem ZÁVI 

4410/4 Za Hojou ZÁVI 

4303/3 Za Matulou ZÁVI 

      

  

3) Informace o přípravku, který má být aplikován: 

    Název a účinná látka přípravku: 

 

Nurelle D (Chlorpyrifos, Cypermethrin)  

  

  4) Termín aplikace v rozmezí 8.4. - 18.4.2015 - dle povětrnostních podmínek 

 

  5)  Jméno a příjmení, a  telefonické spojení na odpovědnou osobu  

 

Středisko SEDLNICE: Ing.Jaroslav Hývnar 606 733 286 

Středisko Suchdol nad Odrou : Ing.Jiří Majkus 723 969 396 

   
 

Datum:      3.4.2015                                                                   

 

 

     Ing. Radomír Čapka  

                                                                                                                   …………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 7. 4. 2015 

Bude sňato: 23. 4. 2015 

Svěšeno: 

Ev. číslo:  15/2015                                                                                                                                   


